
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie  wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Kwilcz 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 18 ust. 2 uchwały Nr XLVIII/328/2018 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 sierpnia 2018 r. 
w sprawie Statutu Gminy Kwilcz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 6610 ze zm.) Rada Gminy Kwilcz 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zgodnie z treścią protokołu komisji skrutacyjnej z dnia 7 maja 2024 r. stwierdza się, że 
w głosowaniu tajnym Wiceprzewodniczącymi Rady Gminy Kwilcz został/a/ wybrany/a/ radny/a/  

1) Renata Anna Mizera 

2) Wojciech Dariusz Olejnik 

2. Protokół, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Martin Halasz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB6A0BB-C8F8-4251-A8EB-18524BF17840. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY GMINY KWILCZ z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


